PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июня 2018 года

	№ 62/270

г. Вологда

Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Вологодской области
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 19, статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Установить единую нумерацию избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Вологодской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление главам местных администраций муниципальных районов, городских округов, в территориальные избирательные комиссии.

3. Признать утратившими силу постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 26 декабря 2012 года № 79/426, от 22 июня 2016 года № 220/1218, от 22 июня 2017 года № 16/94, от 13 июля 2017 года № 18/98, от 5 декабря 2017 года № 31/160, от 5 декабря 2017 года № 35/178, от 16 апреля 2018 года № 59/255.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области
от 09 июня 2018 года № 62/270
Единая нумерация избирательных участков, образуемых
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на территории Вологодской области

	№ п/п

	Наименование
муниципального района,
городского округа
	Количество
избирательных участков
	Номера
избирательных
участков

	1.
	Бабаевский
муниципальный район
	29
	1 - 21, 23 - 30

	2.
	Бабушкинский
муниципальный район
	22
	33 - 42, 44 - 45, 47 - 48, 50 - 56, 58

	3.
	Белозерский
муниципальный район
	24
	59 - 82

	4.
	Вашкинский
муниципальный район
	13
	83 - 84, 86, 88, 90 - 98

	5.
	Великоустюгский
муниципальный район
	51
	99 - 132, 134 - 135, 137 - 151

	6.
	Верховажский
муниципальный район
	28
	152 - 179

	7.
	Вожегодский
муниципальный район
	23
	180 - 186, 188 - 203

	8.
	город Вологда
	127
	247 - 370, 987 - 988, 992

	9.
	Вологодский
муниципальный район
	41
	204 - 216, 218 - 242, 244 - 246

	10.
	Вытегорский
муниципальный район
	36
	371 - 378, 380 - 382, 384 - 386, 388 - 409

	11.
	Грязовецкий
муниципальный район
	37
	410 - 423, 426 - 430, 432 - 449

	12.
	Кадуйский
муниципальный район
	21
	450 - 470

	13.
	Кирилловский
муниципальный район
	20
	471 - 483, 485 - 491

	14.
	Кичменгско-Городецкий
муниципальный район
	30
	492 - 493, 495 - 522

	15.
	Междуреченский
муниципальный район
	10
	523 - 530, 532 - 533

	16.
	Никольский
муниципальный район
	37
	534 - 543, 545 - 546, 549, 551 - 565, 567 - 575

	17.
	Нюксенский
муниципальный район
	22
	576 - 584, 586 - 598

	18.
	Сокольский
муниципальный район
	34
	599 - 612, 614 - 623, 625, 627 - 635

	19.
	Сямженский
муниципальный район
	19
	636 - 652, 654 - 655

	20.
	Тарногский
муниципальный район
	21
	656 - 676

	21.
	Тотемский
муниципальный район
	32
	678 - 687, 689 - 710

	22.
	Усть-Кубинский
муниципальный район
	15
	711 - 725

	23.
	Устюженский
муниципальный район
	29
	726 - 732, 734 - 752, 754, 756 - 757

	24.
	Харовский
муниципальный район
	21
	758 - 778

	25.
	Чагодощенский
муниципальный район
	18
	780 - 797

	26.
	город Череповец
	111
	846 - 952, 989 - 991, 993

	27.
	Череповецкий
муниципальный район
	43
	801 - 835, 837, 839 - 845

	28.
	Шекснинский
муниципальный район
	31
	953 - 970, 972 - 974, 976 - 981, 983 - 986

	ВСЕГО
	945